

Resultatregnskap 2022 og budsjett for 2023-2024

Norsk Folkehjelp Askøy

2022 sammenlignet med 2021

Kontonr	Konto	Budsjett 2024	Budsjett 2023
	Salgsinntekt	272 000,00	272 000,00
3111	Sanitetsungdom	19 500,00	19 500,00
3120	Sanitetsutvalget Inntekter	35 000,00	35 000,00
3125	Solidaritetsutvalg	21 000,00	21 000,00
3130	Aksjoner Refusjoner	15 000,00	15 000,00
3135	Salg av div via vipps	4 000,00	4 000,00
3215	Kursinntekter	7 000,00	7 000,00
3222	Lotteri og basar-inntekter	15 000,00	15 000,00
3250	Tilskudd NF-Ledd	20 000,00	20 000,00
3310	Kontingent Medlemmer	15 000,00	15 000,00
3415	Tilskudd fra Region	0,00	0,00
3440	Fylkeskommunale tilskudd	20 000,00	20 000,00
3441	Støtte fra Grasrotandelen	85 000,00	85 000,00
3450	Gaver til Norsk Folkehjelp Askøy	35 000,00	35 000,00
	Annen driftsinntekt	82 500,00	82 500,00
3600	Leieinntekter	60 000,00	60 000,00
3900	Momskompensasjon	22 500,00	22 500,00
3950	Oppgjør forskikring	0,00	0,00
3990	Andre inntekter/strømstøtte	25 000,00	25 000,00
	Sum driftsinntekter	354 500,00	354 500,00
	Varekostnad	38 300,00	38 300,00
4020	Møteutgifter	5 000,00	5 000,00
4030	Kostnader medlemsaktiviteter	300,00	300,00
4040	Solidaritetsutvalget utgifter	15 000,00	15 000,00
4112	Utgifter til Solidaritet	6 000,00	6 000,00
4120	Sanitetsutvalget utgifter	10 000,00	10 000,00
4130	Aksjoner utgifter	500,00	500,00
4215	Kostnader kursvirksomhet	1 500,00	1 500,00
4390	Beholdningsendring	0,00	0,00
4500	Fremmedytelse og underentreprise	0,00	0,00
	Lønnskostnad	44 200,00	44 200,00
5000	Lønn til ansatte	40 000,00	40 000,00
5092	Feriepenger	4 000,00	4 000,00
5400	Arbeidsgiveravgift	0,00	0,00
5405	Arbeidsgiveravgift av feriepenger	0,00	0,00
5970	Yrkesskadeforsikring	200,00	200,00
	Avskrivning på varige driftsmidler og immatrielle e	82 200,00	82 200,00
6000	Avskrivninger lokaler og bygninger	50 000,00	50 000,00
6050	Avskrivninger transportmidler	23 200,00	23 200,00
6070	Avskrivning Redningsutstyr Samband	9 000,00	9 000,00
	Nedskrivning på varige driftsmidler og immatrielle e	2 900,00	2 900,00

6060	Avskrivninger inventar	2 900,00	2 900,00
	Annen driftskostnad	311 550,00	341 550,00
6310	Offentlige avgifter	4 500,00	4 500,00
6320	Driftsutgifter Huset	29 000,00	29 000,00
6340	Lys, varme	90 000,00	90 000,00
6360	Renhold	250,00	250,00
6370	Driftskostnader, lokaler	4 000,00	4 000,00
6390	Annen kostnad lokaler	1 500,00	1 500,00
6420	Leie datasystemer	8 800,00	8 800,00
6490	Annen leiekostnad	0,00	0,00
6500	Motordrevet verktøy	0,00	0,00
6540	Inventar og utstyr	2 000,00	2 000,00
6550	Driftsmateriale	1 000,00	1 000,00
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	0,00	0,00
6600	Ytre vedlikehold lokaler	0,00	0,00
6601	Indre vedlikehold lokaler	0,00	0,00
6620	Reparasjon / Vedlikehold, diverse utstyr	0,00	0,00
6700	Ekstern regnskapsføring	40 000,00	70 000,00
6705	Revisjon	25 000,00	25 000,00
6800	Kontorrekvisita	3 000,00	3 000,00
6900	Telefon, kontor	0,00	0,00
6909	Internett, tele og datatjenester	4 500,00	4 500,00
6920	Sambandsutstyr	0,00	0,00
7000	Drivstoff bil	3 000,00	3 000,00
7020	Vedlikehold bil, inkl. service	15 000,00	15 000,00
7040	Forsikring, bil	10 000,00	10 000,00
7050	Diverse kostnader bil	10 000,00	10 000,00
7102	Bilgodtgjørelse under 10 000,- ikke oppgavepliktig	5 000,00	5 000,00
7140	Reisekostnader, tillitsvalgte/andre	16 000,00	16 000,00
7320	Markedsføring	0,00	0,00
7400	Kontingenter	10 000,00	10 000,00
7500	Forsikring	22 500,00	22 500,00
7710	Opphold kurs og konferanser	0,00	0,00
7740	Øresavrunding	0,00	0,00
7770	Bank- og kortgebyr	1 500,00	1 500,00
7790	Diverse andre kostnader	5 000,00	5 000,00
7799	Diverse arrangementskostnader	0,00	0,00
	Sum driftskostnader	479 150,00	509 150,00
	Driftsresultat	-124 650,00	-154 650,00
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 300,00	1 300,00
8030	Renteinntekter bank	1 300,00	1 300,00
	Annen finanskostnad	40,00	40,00
8150	Rentekostnader	40,00	40,00
8160	Purregebyr. leverandør	0,00	0,00
	Netto finansposter	1 340,00	1 340,00
	Resultat før skatt	-123 310,00	-153 310,00
	Ordinært resultat	-123 310,00	-153 310,00
	Årsresultat		

8960	Overføringer annen egenkapital		
	Udisponert overskudd/underskudd	-123 310,00	-153 310,00

2022	2021	Diff %
438 022,33	224 797,18	94,85%
35 196,00		
51 945,00		
25 338,99	26 254,79	-3,49%
4 593,07		
3 500,00		
	19 719,33	-100,00%
14 265,00	15 000,00	-100,00%
18 914,00	63 750,00	-70,33%
84 270,27	90 073,06	-6,44%
200 000,00	10 000,00	1900,00%
136 479,00	15 000,00	809,86%
54 700,00	15 000,00	264,67%
81 779,00		
574 501,33	239 797,18	139,58%
20 192,35	17 687,42	14,16%
5 474,78		
295,20	0,00	
4 919,93		
1 529,00		
6 115,90		
541,36	643,14	-15,83%
1 316,18		
	214,28	-100,00%
	16 830,00	-100,00%
42 020,00		
37 949,19		
3 870,81		
0,00		
0,00		
200,00		
	82 200,00	-100,00%
	50 000,00	-100,00%
	23 200,00	-100,00%
	9 000,00	-100,00%
	2 900,00	-100,00%

	2 900,00	-100,00%
379 786,06	252 333,06	50,51%
4 185,00	3 586,00	16,70%
28 368,75	12 335,20	129,98%
109 928,32	38 041,25	188,97%
250,00		
4 196,88		
1 579,60		
8 874,00	718,75	1134,64%
	1 275,00	-100,00%
1 380,44		
10 499,00	10 530,00	-0,29%
1 450,80		
5 364,00		
-34 650,50	34 970,00	-199,09%
16 080,00		
7 834,00	3 437,00	127,93%
80 051,00	25 587,50	212,85%
25 000,00	25 000,00	0,00%
1 783,00	7 811,00	-77,17%
14 333,75	21 362,91	-32,90%
718,75	4 072,00	-82,35%
474,00	18 416,50	-97,43%
2 821,80		
	21 030,80	-100,00%
6 770,19	10 772,15	-37,15%
	340,00	-100,00%
20 578,28		
12 015,20	92,80	12847,41%
2 325,00		
	-14 355,00	100,00%
22 458,93	22 140,38	1,44%
4 729,41		
	-6,87	100,00%
5 492,25	1 145,50	379,46%
5 364,80	4 030,19	33,12%
9 529,41		
441 998,41	355 120,48	24,46%
132 502,92	-115 323,30	214,90%
1 744,00	1 264,00	37,97%
1 744,00	1 264,00	37,97%
36,32	8,82	311,79%
36,32	4,89	642,74%
	3,93	-100,00%
1 707,68	1 255,18	36,05%
134 210,60	-114 068,12	217,66%
134 210,60	-114 068,12	217,66%
	-114 068,12	100,00%

134 210,60	-114 068,12	100,00%
	0,00	